

BR, Sekretar

Urząd Miejski w Płońsku
ul. Płocka 39
09 – 100 Płońsk
tel. (23) 663 13 37, (23) 662-26-91 wew. nr 337
faks (23)662-55-11 lub (23)662 34 58
www.plonsk.pl
Wydział Usług Komunalnych i Ochrony Środowiska
Referat Odpadów, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej

UK-GK.3026.6.2017.MK

Płońsk, dnia 15 grudnia 2017 r.



BR, Sekretar
15.12.17

Pan Henryk Zienkiewicz
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Płońsku

za pośrednictwem

Pana Andrzeja Pietrasika
Burmistrza Miasta Płońsk

Wydział Usług Komunalnych i Ochrony Środowiska, Referat Odpadów, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej przekazuje odpowiedzi na pytania i wnioski radnych Rady Miejskiej zgłoszone podczas LVII sesji Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 23 listopada 2017 r.

Radna Marianna Żebrowska:

- 1) „Ja wnioskuję o to, żeby ktoś z Urzędu Miasta, kto jest odpowiedzialny za bezpieczeństwo i porządek w mieście zajął się tym tematem. Ja już kilka razy informowałam, że są problemy z przejściem po deszczach po pasach przy ul. Zduńskiej i Placu 15 Sierpnia. Nie ma żadnej możliwości przejść po pasach, bo jest woda taka, że czasami w niektórych miejscach do kostek. To jest jeden temat. Drugi, przy przejściu Grunwaldzka i przy przejeździe. Wczoraj byłam świadkiem jak osoba wchodziła starsza, bo nie mogła przejść, bo normalnie miejscami jest woda do kostek i musi iść dalej, nie przejść po pasach, wtedy zapłaci mandat, więc w końcu ktoś się tym powinien zająć. Mało tego, na Grunwaldzkiej od świateł, w granicach ja wiem paru metrów jest dół, wąski chodnik. Idę chodnikiem, mnie kiedyś osobiście to spotkało, cała woda na mnie. Drugi taki sam jest fakt naprzeciwko ulicy Jędrzejewicza, też tam są ciągle problemy, ja już to zgłaszałam, że woda chlapie na przechodniów. Mało tego, na chodniku tam przy wjeździe do Neptuna jest kilka tych kostek brakuje albo się wytarły i grozi to, że ktoś starszy czy niepełnosprawny się przewróci i mogą być z tego powodu kłopoty. Ten temat ja ciągle sygnalizuję, ale każdy jeździ samochodem i tego nie widzi, ja chodzę pieszo i ja to widzę i proszę, żeby się ktoś w końcu tym zajął. Drugi temat, kilka razy już się zwracałam o to, żeby na ul. Żołnierzy Wyklętych postawić ławki. Proszę Państwa, uprzywilejowany jest jeden odcinek od ul. Sienkiewicza do skrzyżowania na małe targowisko Manhattan. Na odcinku nie mającym około 300 metrów są 3 ławki po jednej stronie, natomiast od tego odcinka do ul. 19 Stycznia jest jedna ławka po lewej stronie i druga po prawej, prawie naprzeciwko siebie i ktoś kto jest starszy, ja jestem starsza, ale dzięki Bogu nogi mam dobre i sprawne, ale są takie osoby, które mają problemy i chcieliby odpocząć jak idą czy z targu, czy na spacer i nie mają możliwości.

Wziąć do BR.
18.12.2017

Ja się zwracałam do Pani Dyrektor Kraśniewskiej i w ubiegłym roku i dwa lata temu, ale to jest Żebrowska i ja nie mam uznania, a odcinek od ul. Sienkiewicza do tak jak mówiłam skreću na Manhattan bardzo krótki, ja mierzyłam krokami nawet ten odcinek. Są 3 ławki po jednej stronie. No w końcu czy jedni mogą mieć, a drudzy mieszkańcy to nie? Przecież tą ulicą chodzą i z Klonowej i z Grunwaldzkiej, dalej i z Sienkiewicza ludzie. Wystarczy się przejść i zobaczyć. To jest trochę takie upokarzające, że jednym można coś zrobić coś, a drugim nie można zrobić nic.”

Referat Odpadów, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej informuje, że w roku 2016 zgodnie z przyznanymi przez Radę Miejską w Płońsku środkami finansowymi na zadanie pn. „Zakup ławek i koszy parkowych celem dostawienia przy ul. Żołnierzy Wyklętych i na innych terenach miasta” zakupiono 7 szt. ławek i 6 szt. koszy parkowych za kwotę 8 536,20 zł. W pasie drogowym ul. Żołnierzy Wyklętych zainstalowano 6 szt. ławek oraz ustawiono przy nich kosze parkowe. Przedmiotowe ławki zainstalowano w miejscach, w których korzystanie z małej architektury nie powoduje zagrożeń bezpieczeństwa zdrowia i życia osób odpoczywających, jak również nie stwarza utrudnień w ruchu drogowym. Ponadto informujemy, że zainstalowanie małej architektury w pasie drogowym ulicy Żołnierzy Wyklętych na odcinku gdzie znajdują się bariery ochronne nie jest możliwe ze względu bezpieczeństwa osób korzystających z przedmiotowego pasa drogowego.

Z up. BURMISTRZA

Beata Klik
mgr inż. Beata Klik

**Kierownik
Referatu Odpadów, Ochrony Środowiska
i Gospodarki Komunalnej**

Otrzymują:

1. Adresat
2. Radna Rady Miejskiej Pani Marianna Żebrowska.
3. aa